
 
 
 
 
 
 
 

Verksamhetsberättelse 2011, Eventkommitteen 
 
Efter förra årets yoga workshop med Rita Keller + årsmöte i Umeå 2011 har den nyvalda 
eventkommitteen fortsatt sitt jobb med att anordna workshops (Jawahar Bangera och Gulnaaz 
Dashti) och deltagit i två mässor (Göteborg och Stockholm). Utmärkande har varit att vi ofta 
har 
infört speciella arbetsgrupper för att möjliggöra arbetet pga. praktiska hänsyn till att man 
måste vara 
närvarade på plats just t.ex. i Göteborg eller i Stockholm där eventet/workshopen hålls. 
Kommunikationen i eventkommitteen har gått via email för att det inte har funnits någon 
gemensam 
tid för Skype-möten. Kommunikationen och arbetet har fungerat bra ändå. Charlotte Bless i 
Norge 
har tagit emot anmälningar till Workshopen med Gulnaaz och årsmötet. Maria Göransson och 
Merja 
Mankila har jobbat med alla praktiska saker kring årsmötet i Göteborg, beställning av t-shirts, 
yoga 
kitten, boende och frågat om hjälp av medlemmar t.ex. vid måltider, hjälpa med välkomsten 
och 
betalningar osv. Fia Bergström har jobbat med att få Gulaanz Dasthti till årsmötet 2012. 
Mycket av 
Fias arbete har varit i samband med Gulnaaz Visum-ansökan, vilket vi har lärt oss en hel del 
om i fall 
motsvarande skulle inträffa igen. Merja har jobbat dessutom lite extra med även årets Yoga 
Games 
2012 för att få fler att delta i eventet samt fixat allt annat som rollen som sammankallande 
förutsätter. Tyvärr behövde Maja Seve-Westas lämna sin plats i Eventkommitteen under våren 
och 
därför har Merja varit sammankallande efter detta. 
Detta har vi alltså gjort under året: 

1. Yoga Games 2011, Göteborg i maj THE NORDIC YOGA 
CONFERENCE 
- Skandianviens största Yoga event 
- 3 dagar med över 25 presentatörer 
- En helg som erbjuder stort utbud av yogaklasser, föreläsningar och 
workshops 
- Alla olika yogastilar och nivåer, från nybörjare till mer avancerat 
- Några av världens största yogalärare/presentatörer 
- Prova något nytt eller träna det du är van vid 
- Marketplace med utställning från branschföretag 

Först på tur år 2011 var Yoga Games i Göteborg i maj. Yoga Games är ett återkommande event 
och 
den hölls på Svenska Mässan. År 2011 var det den första gången Yoga Games anordnades och 
IYFSE 
var ivrig att vara med där. Leela Hansen skulle ha undervisat på eventet men hon fick 
förhinder och 
Lisbet Wikman från IYFSE undervisade i stället. Vi som gjorde jobbet för Yoga Games blev en 
särskild 



 
 
 
 
 
 
 
arbetsgrupp och allt arbete delades mellan bara 3-4 personer. Det var en enorm tidspress att 
hinna 
sätta upp material till montern, men allt slutade väl! Ulf Wikander, Andrea Olov och Merja 
Mankila 
gjorde mycket jobb för att få allt på plats. Fakta och upplevelser om eventet är rapporterade 
av Ulf 
Wikander och Merja Mankila och dessa berättelser finns på Nyhetsbrev 2011/2 och 2011/3. 
Under Yoga Games 2011 såg vi behov av att köpa en monter och en mässvägg för att 
underlätta 
arbetet i fortsättningen. Därför har PR-kommitteen bjudits in i detta arbete eftersom de har 
under 
året hållit på att skapa logo och annat material (brochur) att dela ut på mässor osv. Nu håller 
PR på 
att hjälpa Event med att faktiskt skaffa (mässväggar, roll-ups, bodium boxar etc) och övrig 
PRmaterial. 
Detta samarbete har fungerat bra! 
Samtidigt behövs det fler folk att delta på år 2012 Yoga Games och därmed har vi skickat ut 
information och ”vädjande” till medlemmar i Göteborg att vara med. Information om Yoga 
Games 
har också satts upp på IYFSEs hemsida så att medlemmar från hela Sverige är inbjudna att 
komma 
med. Några har hört av sig så det ser ut att vi kommer att bli fler än förra året!! Det är en 
förutsättning att vi blir fler om deltagande på mässan är praktiskt möjligt. Just nu ser det 
ganska ljust 
ut och de flesta passen är redan fyllda!!! 
2. Workshop med Jawahar Bangera, 21-22.6., Göteborg 
Det andra stora eventet år 2011 var Jawahar Bangeras workshop. Jawahar blev 
inbjuden till 
oss av Leela Hansen via den brittiska Iyengar yoga föreningen redan på sommaren 2010. Pga 
att vi 
delade Jawahar behövde vi samordna datumen med England och Irland. Datumet för Jawahars 
workshop i Sverige blev 21.-22.6.2011 och denna workshop hölls i Göteborg. Reflektioner 
kring 
workshopen har gjorts på nyhetsbrevet 2011/3. Eventkommitteen tagit många lärdomar om 
hur 
organisationen kring workshopen behöver fungera. Vi utgick ifrån vad den tidigare 
eventkommitteen 
hade sammanfattat om ”att tänka på vid anordnandet av workshops”. Vi kompletterade den 
med en 
lista över hur och vilket arbete behöver delas upp så att allting fungerar som smärtfritt som 
möjligt 
på det praktiska planet och involvera så många som möjligt (alla skall få vara med!!). Särskilt 
kommer 
vi ihåg hur fint matarrangemanget fungerade på workshopen under dagen. Vi lärde oss också 
vad 
man behöver tänka på vid bokning av restaurang för den gemensamma middagen osv. Likaså 
hur 
priset skall sättas så att den är lätthanterlig utifrån kassörens synpunkt (jämna belopp, 
rabatter ja/ej 



 
 
 
 
 
 
 
osv). Eller hur (sista) anmälningsdatumet, betalning av anmälningsavgiften sammanfaller, sista 
anmälningsdatumet skall vara formulerade för att undvika missförstånd osv. Och sist men inte 
minst, 
vi har fått en erfarenhet av ett europeiskt Iyengar Yoga Förenings samarbete med att bjuda in 
yogalärare från t.ex. Indien och dela personens vistelse mellan olika länder. Det verkar vara 
kutym i 
Iyengar Yoga sammanhang! 

3. Hälsomässan i Stockholm, oktober 2011 
Eventkommitteen gav Maggi Olsson projektansvaret vid Stockholms Hälsomässa. Maggi och 
Karin 
Lange besökte Allt för hälsan-mässan i Älvsjö i november 2011 för att "reka terrängen" och 
inspireras. 
Maggi och Karin kom också fram till att inköp av monter är en bra idé och som skulle förenkla 
arbetet 
en hel del. Övrigt reflekterade de över att det skulle vara bra att vara konkret och visa i 
montern vad 
Iyengar yoga är. I Stockholmsmässan finns det en "yogaglänta" (en avdelad liten avdelning i 
hallen) 
där man kan ge prova på lektion. 
En annan reflektion är att volontärantalet måste vara STORT. De räknade att 6 personer per 
dag 
skulle vara ett minimum. De förespråkade också att medutställarmöjligheten bör övervägas. 
Maggi 
redogjorde i bifogat dokument vad medutställarmöjligheten skulle innebära. Detta vill 
eventkommitteen vidarefodra till Styrelsen att fatta beslut om. 
4. Årsmöte 2011 och workshop med Gulnaaz Dastih 
Vid skrivande stund (30.1.2012) är arbetet med årets årsmöte och workshop med Gulnaaz Dashti fullt i 
gång… 
Vi väntar på att hon skall få sitt visum till att komma till Sverige. Och vi väntar på att IYFSEs logga skall bli 
färdig 
så att vi kan beställa t-shirts. 32 har anmält sig till workshopen och 20 till årsmötet än så länge. Sista 
anmälningsdatumet till årsmöte och workshopen är 13.2.., dagen före Alla Hjätans dag. Vi kommer att 
skicka 
påminnelser nu snart igen ett par ggr. Så det kommer förhoppningsvis att bli en bra uppslutning till slut 
. 
Samtidigt som vi håller på med att locka volontärarbete till Yoga Games 2012 montern. Där ser det 
också ljust 
ut . 
Merja Mankila 


